
Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp   Hilfszügel u. Hilfsmitte01.
Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP
Aigner,Franziska 166JUN PSV Wolnzach e.V
Amely,Mathilda 100JUN RC Ried e.V.
Beck,Victoria 100JUN PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Breböck,Magdalena 177JUN RC Eichstätt e.V.
Buske,Ida Carlotta 100JUN Pffrd. Werdenfels e.V.
Demmler,Franziska 100JUN RC Ried e.V.
Ernst,Hanna 100JUN
Fischer,Juliane 177JUN RC Eichstätt e.V.
Galm,Sarah 177REI RV Gut Hollern II e.V.
Galm,Ziva 177JUN RV Gut Hollern II e.V.
Göllnitz,Celina 100JR
Grabmaier,Laura 100JUN RC Ried e.V.
Heine,Nele 1JUN PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Hörhammer,Anna 100JUN RC Ried e.V.
Kargl,Angelina 100JUN RC Ried e.V.
Krutina,Emma 100JUN RC Ried e.V.
Lange,Marina 100JUN
Lehmeier,Hope 100JUN RC Ried e.V.
Lutzky,Constanza Antonia 177JUN RV St.G. Deining e.V.
Lutzky,Felicitas Jazmin 1JUN RV St.G. Deining e.V.
Mattes,Paula 100JUN PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Murr,Johanna 100JUN RC Ried e.V.
Schinagel,Elisabeth 100JUN RC Riedheim
Schinagel,Franziska 100JUN RC Ried e.V.
Schwamberger, Natalie 100JUN RC Ried e.V.
Steffens,Lia 100JUN RC Ried e.V.
Steffens,Maya 100JUN RC Ried e.V.
Straub,Hannah 100JUN PSV Altomünster-Indersdorf e.V.
Tippmann,Fiona 100JUN RC Ried e.V.
Tippmann,Laura 100JUN RC Ried e.V.
Weißflog,Emilia 100JUN RC Ried e.V.
Wendenburg,Alina 100JUN

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: E nach Pferd32 Turnierservice Grabmayer



Amateur-Dressur-WB  DW3  Abt.   Hilfszügel erlaubt02.
Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP
Aigner,Franziska 166JUN PSV Wolnzach e.V
Beck,Victoria 100JUN PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Birzl,Josephina 100JUN PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Breböck,Magdalena 177JUN RC Eichstätt e.V.
Buske,Ida Carlotta 100JUN Pffrd. Werdenfels e.V.
Demmler,Franziska 100JUN RC Ried e.V.
Fischer,Juliane 177JUN RC Eichstätt e.V.
Galm,Sarah 177REI RV Gut Hollern II e.V.
Galm,Ziva 177JUN RV Gut Hollern II e.V.
Gebert,Alexandra 1REI Hallert.RFV Obermünchen e.V.
Gerner,Christina 1REI RFV Berching e.V.
Gloßner,Franziska 177JUN RC Jura All Stars e.V.
Hawlata,Tanja 166REI Pffrd. Ernsgaden e.V.
Heine,Nele 1JUN PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Hörhammer,Anna 100JUN RC Ried e.V.
Landkammer,Lina 177JUN RVV Rödlas e.V.
Lutzky,Constanza Antonia 277JUN RV St.G. Deining e.V.
Mattes,Emma 100JUN PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Mißbichler,Lisa 177JUN PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Schinagel,Elisabeth 100JUN RC Riedheim
Schinagel,Franziska 100JUN RC Ried e.V.
Schwertl,Vanessa 100JUN RC Ried e.V.
Senger,Helen 100JUN RFV Au-Hallertau e.V.
Vollmann,Lilli 177JUN PSV Mallmersdorf
Wagner,Ella 277JUN PSV 1992 Kasing e.V.
Wicke,Marie 166JUN PSG Ellingen e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: O nach Pferd28 Turnierservice Grabmayer



Amateur-Dressurreiterprüfung Kl.A  RA1/203.
Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP
Ameen,Kathrin 15REI RV Hollweck-Höhenberg e.V.
Bauer,Amelie 155REI RA München e.V.
Beck,Nadine 155REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Bösl,Anna 166JUN RFV Au-Hallertau e.V.
Diener,Brigitte 156REI RFV Au-Hallertau e.V.
Ebner,Sophie 166JUN RFV Mindelstetten e.V.
Gantner,Laura 166JUN RFV Au-Hallertau e.V.
Grabmair,Carina 15REI RFV Taufkirchen-Vils e.V.
Gross,Elena 155REI PSC Schrobenhausen e.V.
Hammerer,Marietta 166REI RFV Neuburg Donau e.V.
Hantke,Charlotte 166REI RSG Hohenzant.e.V.
Hirschinger,Daniela 166REI RVV Königsmoos e.V.
Höhnl,Sabrina 166REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Jahn,Julia 145REI RFV Au-Hallertau e.V.
Knauer,Leonie 166JUN RV Hollweck-Höhenberg e.V.
Kurz,Sarah 266REI Rennverein Herrenschwaige 1923 e.
Lercher,Sarah 155JUN PSG Rohr/Ndb. e.V.
Neumaier,Sarah 166JUN PSV Altomünster-Indersdorf e.V.
Oberbacher,Stefanie 166REI Verein Pffrd. Dachau e.V.
Renkl,Sophie 156JR RFV Au-Hallertau e.V.
Rieger,Birte 156REI RFV Au-Hallertau e.V.
Rötzer,Patrizia 166REI RSG Hohenzant.e.V.
Sauer,Diana 155REI PSV 1992 Kasing e.V.
Schlittenbauer,Elena 166JUN Pferdefreunde Euernbach e.V.
Schmidtner,Sophie 155JR PSV 1992 Kasing e.V.
Schweiger,Anika 166REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Schwiers,Chiara 165REI Gemlinger Pffrd. e.V.
Seitz,Magdalena 166REI RC Stephansmühle e.V.
Weidendorfer,Verena-Sophie 156REI Pffrd. Ernsgaden e.V.
Wenger,Katharina 166JUN Pferdefreunde Lecherhof Winden e.V.
Winbeck,Helena 156JR RFV Landshut e.V.
Winkler Dr.,Marie-Christin 166REI RFV 1931 Kösching e.V.
Zettl,Rebekka 156REI RV d. Pffrd.Münchsmünster e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: F nach Pferd34 Turnierservice Grabmayer



Pony-Führzügel-WB04.
Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP
Amely,Lena 100JUN RC Ried e.V.
Bauer,Anna 100JUN RC Ried e.V.
Beck,Amrei 100JUN PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Beck,Philine 100JUN PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Breböck,Anna 100JUN RC Eichstätt e.V.
Göllnitz,Juna 100JR
Hawlata,Tanja 166REI Pffrd. Ernsgaden e.V.
Kistenpfennig,Anna 1JUN Verein Pffrd. Dachau e.V.
Ziehe,Sophie 100JUN

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: P nach Pferd9 Turnierservice Grabmayer



Dressurprüfung Kl.A*  A5/205.
Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP
Bals,Licia Valentina 145JUN RFV Manching e.V.
Bauer,Amelie 155REI RA München e.V.
Beck,Nadine 155REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Betzenbichler,Nadine 145REI RFV Au-Hallertau e.V.
Bößhenz,Jennifer 155REI Rennverein Herrenschwaige 1923 e.
Diener,Brigitte 156REI RFV Au-Hallertau e.V.
Eberhardt Dr.,Sabine 145REI Rennverein Herrenschwaige 1923 e.
Ebner,Sophie 266JUN RFV Mindelstetten e.V.
Ferstl,Susanne 146REI Verein Pffrd. Dachau e.V.
Gall,Michaela 156REI Hallertauer RFV Rohr e.V.
Gantner,Laura 166JUN RFV Au-Hallertau e.V.
Göbel,Cordula 146REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Grabmair,Carina 15REI RFV Taufkirchen-Vils e.V.
Gross,Elena 155REI PSC Schrobenhausen e.V.
Hantke,Charlotte 166REI RSG Hohenzant.e.V.
Hirschinger,Daniela 166REI RVV Königsmoos e.V.
Höhnl,Sabrina 166REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Knauer,Leonie 166JUN RV Hollweck-Höhenberg e.V.
Knauer,Marina 143REI RV Hollweck-Höhenberg e.V.
Laborn,Stefanie 155REI Labertaler RFV Mallersdorf-Pfaffenb
Mayer,Romana 146REI RFV Au-Hallertau e.V.
Minuth,Nicole 155REI PSG Schweizer Hof e.V.
Nagel,Franziska 155REI PSG Schweizer Hof e.V.
Neumaier,Sarah 166JUN PSV Altomünster-Indersdorf e.V.
Ortner,Nina 155REI RV Zirndorf-Wintersdorf e.V.
Otterpohl,Xena 156REI RC Stephansmühle e.V.
Relinger,Christiane 156REI Reitschule Gabel 2004 e.V.
Renkl,Sophie 156JR RFV Au-Hallertau e.V.
Rieger,Birte 156REI RFV Au-Hallertau e.V.
Rötzer,Patrizia 166REI RSG Hohenzant.e.V.
Sauer,Diana 155REI PSV 1992 Kasing e.V.
Schaller,Elisa 156JUN Verein Münchner Pffrd. e.V.
Schlittenbauer,Elena 166JUN Pferdefreunde Euernbach e.V.
Schweiger,Anika 166REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Thalgott,Louisa Sophie 156JUN RFr. Landgestüt Landshut e.V.
Vögerl,Lena 155REI RFV Beilngries e.V.
Waller Dr.,Veronika 156REI Hallertauer RFV Rohr e.V.
Walter,Julia 156REI PSC Giesenbach e.V.
Weidendorfer,Verena-Sophie 156REI Pffrd. Ernsgaden e.V.
Wenger,Katharina 166JUN Pferdefreunde Lecherhof Winden e.V.
Wicke,Thea 166JUN PSG Ellingen e.V.
Winbeck,Helena 156JR RFV Landshut e.V.
Winkler Dr.,Marie-Christin 166REI RFV 1931 Kösching e.V.
Zettl,Rebekka 156REI RV d. Pffrd.Münchsmünster e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: B nach Pferd45 Turnierservice Grabmayer



Dressurprfg. Kl.L* - Tr.  L306.
Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP
Bals,Licia Valentina 145JUN RFV Manching e.V.
Beck,Nadine 155REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Betzenbichler,Nadine 145REI RFV Au-Hallertau e.V.
Bößhenz,Jennifer 155REI Rennverein Herrenschwaige 1923 e.
Eberhardt Dr.,Sabine 145REI Rennverein Herrenschwaige 1923 e.
Engelschalk,Sarah 155REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Ferstl,Susanne 146REI Verein Pffrd. Dachau e.V.
Friedl,Vanessa 155REI RV Karlsfeld e.V.
Gaeth,Isabel 145REI RV Karlsfeld e.V.
Gall,Michaela 156REI Hallertauer RFV Rohr e.V.
Göbel,Cordula 146REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Ketzler,Michaela 235REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Knauer,Marina 143REI RV Hollweck-Höhenberg e.V.
Laborn,Stefanie 155REI Labertaler RFV Mallersdorf-Pfaffenb
Lehmeier,Sabrina 146REI RC Jura All Stars e.V.
Lohr,Ramona 146REI RV d. Pffrd.Münchsmünster e.V.
Meier,Laura 145REI RFV Berching e.V.
Ortner,Nina 155REI RV Zirndorf-Wintersdorf e.V.
Otterpohl,Xena 156REI RC Stephansmühle e.V.
Rankl,Romy 146JUN RFV Au-Hallertau e.V.
Relinger,Christiane 156REI Reitschule Gabel 2004 e.V.
Sauer,Diana 155REI PSV 1992 Kasing e.V.
Schaller,Elisa 156JUN Verein Münchner Pffrd. e.V.
Schmidt,Pia 145JUN PSV Mallmersdorf
Schönecker,Michelle 135REI RC Jura All Stars e.V.
Schult,Franziska 145REI RV Oberland Thann e.V.
Thalgott,Louisa Sophie 156JUN RFr. Landgestüt Landshut e.V.
Urmoneit,Linda 145REI PSG Abenberg/Ebersbach e.V.
Wagner,Amelie 144JUN Pffrd. Geisenfeld e.V.
Waller Dr.,Veronika 156REI Hallertauer RFV Rohr e.V.
Walter,Julia 156REI PSC Giesenbach e.V.
Weitzl,Katrin 156REI PSV Wolnzach e.V

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: L nach Pferd33 Turnierservice Grabmayer



Trabstangenparcours mit Stilwertung  (gleitendes Ringmart07.
Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP
Beck,Victoria 100JUN PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Braunmühl,Klara 100JUN PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Demmler,Franziska 100JUN RC Ried e.V.
Demmler,Stephanie 100JUN RC Ried e.V.
Dose,Nadine 177REI RFV Burgthann e.V.
Gharieb,Julia 100JUN RC Ried e.V.
Göllnitz,Celina 100JR
Grabmaier,Laura 100JUN RC Ried e.V.
Karg,Johanna 100JUN RFV Berching e.V.
Kargl,Angelina 100JUN RC Ried e.V.
Krutina,Emma 100JUN RC Ried e.V.
Lehmeier,Hope 100JUN RC Ried e.V.
Lutzky,Constanza Antonia 177JUN RV St.G. Deining e.V.
Lutzky,Felicitas Jazmin 1JUN RV St.G. Deining e.V.
Schredl,Claudia 156REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Schwamberger, Natalie 100JUN RC Ried e.V.
Steffens,Lia 100JUN RC Ried e.V.
Vollmann,Lilli 177JUN PSV Mallmersdorf
Wagner,Ella 177JUN PSV 1992 Kasing e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: V nach Pferd19 Turnierservice Grabmayer



Springreiter-WB 65cm08.
Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP
Beck,Anna 1JR Pffrd. Geisenfeld e.V.
Erstling,Lisa-Marie 144REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Heim,Helene 177JUN RFV Berching e.V.
Karg,Johanna 200JUN RFV Berching e.V.
Lutzky,Constanza Antonia 177JUN RV St.G. Deining e.V.
Lutzky,Felicitas Jazmin 1JUN RV St.G. Deining e.V.
Mißbichler,Lisa 177JUN PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Schwertl,Vanessa 100JUN RC Ried e.V.
Simon,Franziska 1JUN RFV Berching e.V.
Vollmann,Lilli 177JUN PSV Mallmersdorf
Wagner,Ella 177JUN PSV 1992 Kasing e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: H nach Pferd12 Turnierservice Grabmayer



Stilspring-WB - mit erlaubter Zeit 70cm09.
Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP
Beck,Anna 1JR Pffrd. Geisenfeld e.V.
Erstling,Lisa-Marie 144REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Ferstl,Susanne 146REI Verein Pffrd. Dachau e.V.
Heim,Helene 177JUN RFV Berching e.V.
Karg,Johanna 100JUN RFV Berching e.V.
Kluge,Christine 166REI RFV Burgthann e.V.
Lück,Esther 100JUN Hallert.RFV Obermünchen e.V.
Lutzky,Constanza Antonia 277JUN RV St.G. Deining e.V.
Mayer,Romana 246REI RFV Au-Hallertau e.V.
Mißbichler,Lisa 177JUN PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Schmid,Julia 100JUN Hallert.RFV Obermünchen e.V.
Schwertl,Vanessa 100JUN RC Ried e.V.
Simon,Franziska 1JUN RFV Berching e.V.
Struller,Julia 166REI RC Stephansmühle e.V.
Wagner,Ella 277JUN PSV 1992 Kasing e.V.
Wenger,Katharina 166JUN Pferdefreunde Lecherhof Winden e.V.
Zierer,Sonja 100REI

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: R nach Pferd20 Turnierservice Grabmayer



Amateur-Stilspringprüfung Kl.A* 90cm10.
Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP
Beck,Nadine 155REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Bernthaler,Emily 166JR Pferdefreunde Euernbach e.V.
Dührhage,Mila 155JUN Reitschule Gabel 2004 e.V.
Ferstl,Susanne 146REI Verein Pffrd. Dachau e.V.
Gaeth,Isabel 145REI RV Karlsfeld e.V.
Geißendörfer,Lina 166JR RC Forchheim e.V.
Geißler,Simone 145REI RV Hollweck-Höhenberg e.V.
Helmer,Samira 166JUN PSV Englischer Garten e.V.
Knauer,Leonie 266JUN RV Hollweck-Höhenberg e.V.
Lehner,Sabrina 166REI Rennverein Herrenschwaige 1923 e.
Lindner,Hannah 166JR RV Weissenburg e.V.
Mayer,Romana 246REI RFV Au-Hallertau e.V.
Rankel,Viktoria 155REI RFV Weilheimer Pffrd. e.V.
Rauch,Victoria 155JUN Pferdefreunde Euernbach e.V.
Rieger,Birte 156REI RFV Au-Hallertau e.V.
Schiemann,Adina Katja 155REI Verein Pffrd. Dachau e.V.
Schmidtner,Sophie 155JR PSV 1992 Kasing e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: D nach Pferd19 Turnierservice Grabmayer



Jump and Run  (WBO)11.
Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP
Beck,Nadine 155REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Demmler,Franziska 100JUN RC Ried e.V.
Galli,Laura 100REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Gharieb,Julia 100JUN RC Ried e.V.
Hawlata,Tanja 166REI Pffrd. Ernsgaden e.V.
Karber,Laura 165REI Hallert.RFV Obermünchen e.V.
Ketzler,Valentina 155JUN PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Knauer,Leonie 166JUN RV Hollweck-Höhenberg e.V.
Knauer,Marina 143REI RV Hollweck-Höhenberg e.V.
Paukert,Leonarda 165REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Rankel,Viktoria 155REI RFV Weilheimer Pffrd. e.V.
Rauch,Victoria 155JUN Pferdefreunde Euernbach e.V.
Rieger,Birte 156REI RFV Au-Hallertau e.V.
Schiemann,Adina Katja 155REI Verein Pffrd. Dachau e.V.
Schmid,Julia 100JUN Hallert.RFV Obermünchen e.V.
Schönecker,Michelle 135REI RC Jura All Stars e.V.
Schwertl,Vanessa 100JUN RC Ried e.V.
Sladek,Tanja 155REI PSV Gut Gernlinden e.V.
Vögerl,Lena 155REI RFV Beilngries e.V.
Wagner,Ella 177JUN PSV 1992 Kasing e.V.
Zierer,Sonja 100REI

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: N nach Pferd21 Turnierservice Grabmayer



Punktespringprfg. Kl.A* 90cm12.
Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP
Aumüller,Nicole 155REI RV d. Pffrd.Münchsmünster e.V.
Beck,Nadine 155REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Eckert,Emily 264JUN PSG Schnaittach e.V.
Ferstl,Susanne 146REI Verein Pffrd. Dachau e.V.
Gaeth,Isabel 145REI RV Karlsfeld e.V.
Geißendörfer,Lina 166JR RC Forchheim e.V.
Geißler,Simone 145REI RV Hollweck-Höhenberg e.V.
Grafwallner,Claudia 165REI RC Mauritius Diepersdorf e.V.
Härtl,Luisa 155JUN Pferdefreunde Lecherhof Winden e.V.
Herbst,Natascha 164REI RV Gestüt Tiefenhof e.V.
Karber,Laura 165REI Hallert.RFV Obermünchen e.V.
Ketzler,Michaela 135REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Knauer,Leonie 266JUN RV Hollweck-Höhenberg e.V.
König,Stephanie 155REI RFV Grafenhaun e.V.
Lehner,Sabrina 166REI Rennverein Herrenschwaige 1923 e.
Paukert,Leonarda 165REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Rankel,Viktoria 155REI RFV Weilheimer Pffrd. e.V.
Rauch,Victoria 155JUN Pferdefreunde Euernbach e.V.
Renkl,Alexander 155REI RFV Au-Hallertau e.V.
Schiemann,Adina Katja 155REI Verein Pffrd. Dachau e.V.
Schmidtner,Sophie 155JR PSV 1992 Kasing e.V.
Schwarz,Fanni 166JUN TG RH Altmühlsee e.V.
Schwiers,Chiara 165REI Gemlinger Pffrd. e.V.
Sußner,Miriam 166REI RC Mauritius Diepersdorf e.V.
Töpfer,Katrin 166REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Tratz,Antonia 165JR RFV Berching e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: X nach Pferd28 Turnierservice Grabmayer



Springprüfung Kl. A** 100cm13.
Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP
Dührhage,Mila 155JUN Reitschule Gabel 2004 e.V.
Eckert,Emily 264JUN PSG Schnaittach e.V.
Graf,Katharina 164REI RV d. Pffrd.Münchsmünster e.V.
Härtl,Luisa 155JUN Pferdefreunde Lecherhof Winden e.V.
Hell,Julia 155JR RFV Burgthann e.V.
Helmer,Samira 166JUN PSV Englischer Garten e.V.
Herbst,Natascha 164REI RV Gestüt Tiefenhof e.V.
Kerscher,Magdalena 154REI PSV Oberviechtach u.U.e.V.
Knauer,Marina 143REI RV Hollweck-Höhenberg e.V.
König,Stephanie 154REI RC Röckenhof e.V.
König,Stephanie 155REI RFV Grafenhaun e.V.
Metzker,Lisa Marie 145REI RV Augsburg-West
Pirzer,Alexandra 153REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Rankel,Viktoria 155REI RFV Weilheimer Pffrd. e.V.
Renkl,Alexander 155REI RFV Au-Hallertau e.V.
Schmidtner,Sophie 155JR PSV 1992 Kasing e.V.
Schwiers,Chiara 165REI Gemlinger Pffrd. e.V.
Sladek,Tanja 155REI PSV Gut Gernlinden e.V.
Straub,Kathrin 155REI PSV Altomünster-Indersdorf e.V.
Tratz,Antonia 165JR RFV Berching e.V.
Vögerl,Lena 155REI RFV Beilngries e.V.
Zinsmeister,Sofie 164JUN Pferdefreunde Euernbach e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: J nach Pferd23 Turnierservice Grabmayer



Springprüfung Kl.L m.Siegerrunde 110cm14.
Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP
Hell,Julia 155JR RFV Burgthann e.V.
Hierl,Alicia 154REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Kerscher,Magdalena 154REI PSV Oberviechtach u.U.e.V.
Knauer,Marina 143REI RV Hollweck-Höhenberg e.V.
König,Stephanie 154REI RC Röckenhof e.V.
Metzker,Lisa Marie 145REI RV Augsburg-West
Pflüger,Carolin 164JR RSC Ratisbona e.V.
Pirzer,Alexandra 153REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Pirzer,Kristin 163REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Sladek,Tanja 155REI PSV Gut Gernlinden e.V.
Straub,Kathrin 155REI PSV Altomünster-Indersdorf e.V.
Vögerl,Lena 155REI RFV Beilngries e.V.
Zinsmeister,Sofie 164JUN Pferdefreunde Euernbach e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: T nach Pferd13 Turnierservice Grabmayer


